PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 21 DE MARÇO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 58/22

Senhor Presidente,

      peti
à

tez

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casasie
LH

Leis, para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.301/2622

que:
Autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e
43 da Lei 4.320/64. ES

Pi

Acompanham o referido Projeto de Lei a justificativa comãosri
motivos de sua elaboração, a estimativa de impacto e a declaração de adequação orçamentáfia-

financeira.
ido

Contando com o apoio dos ilustres Vereadores, peço que sejá O

Projeto votado, favoravelmente, em única votação.
ic

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG